АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЯСОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.02.2020 г. №8

с. Плясоватка

Об отмене Постановления №2 от 22.01.2019 г.

В связи с приведением с нормами действующего законодательства

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Считать утратившим силу с 01.01.2020 г. Постановление №2 от 22.01.2019 г.
«Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Плясоватского сельского  поселения»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Плясоватского сельского поселения
                                       Г.А.Колесова